55º congresso nacional da ABIPEM – Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, e 
4º Congresso Estadual da ACEPREM, que será realizado nos dias 08 a 10 de junho de 2022 na cidade de 
Fortaleza/CE, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, no valor total de R$ 14.386,00 (quatorze mil, trezentos e oitenta e seis 
reais), com vigência de 30 de maio de 2022 a 30 de julho de 2022, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ